



**Samodzielny Publiczny  
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 14.11.2012r.

**WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **dostawę papieru ksero, kodów kreskowych, druków rekuz, materiałów biurowych, tuszy, tonerów i płyt CDR Printable**  
znak sprawy **ZZP-2200-109/12.**

**Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1**

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

**Pakiet nr 3**

**Pytanie nr 1**

Jaki typ kodu kreskowego powinien być zastosowany przy drukowaniu etykiet do oklejania probówek i pojemników z materiałem badanym?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania kodów kreskowych typu CODE 128 C.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści kody kreskowe o wymiarach 23x10mm? W powszechnie używanych kodach kreskowych, przy zastosowaniu właściwych norm i proporcji, w kodzie o 10 znakach, uzyskanie wymiaru 25x10mm jest niemożliwe.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści kody kreskowe o wymiarach jak wyżej.

**Pytanie nr 3**

Dotyczy: Pakiet 2 poz. 1 – Druki REKUS

Czy Zamawiający potrzebuje ww druki do drukarki laserowej czy igłowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający potrzebuje druki do drukarki igłowej.

Samodzielny Publiczny  
Szpital Miejski w Sosnowcu  
DYREKTOR  
lek. med. Artur Nowak  
Menadżer